ГУБКИНСКИЙ ГОРОДСКОЙ ОКРУГ
БЕЛГОРОДСКОЙ ОБЛАСТИ

АДМИНИСТРАЦИЯ ГУБКИНСКОГО ГОРОДСКОГО ОКРУГА

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е
Губкин

- • 2020 г.
?
 1 •'1

Q внесении изменения в
постановление администрации
Губкинского городского округа
от 27 марта 2020 года № 427-па

В соответствии с Федеральным законом от 06 октября 2003 года
№ 1Э1-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в
Российской Федерации», Уставом Губкинского городского округа
Белгородской области

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Внести изменение в постановление администрации Губкинского
городского округа от 27 марта 2020 года № 427-па «Об утверждении
административного регламента предоставления муниципальной услуги
«Выдача разрешений на строительство и реконструкцию объектов
капитального строительства и линейных объектов на территории Губкинского
городского округа»:

- пункт 3 вышеназванного постановления изложить в следующей
редакции:

«3. Считать утратившими силу:
- постановление администрации Губкинского городского округа

от 27.01.2012 № 89-па «Об утверждении административного регламента
предоставления муниципальной услуги «Подготовка и выдача разрешений на
строительство, реконструкцию объектов капитального строительства на
территории муниципального образования Губкинский городской округ»;

- постановление администрации Губкинского городского округа
от 07.09.2012 № 1800-па «О внесении изменений в административный
регламент предоставления муниципальной услуги «Подготовка и выдача
разрешений на строительство, реконструкцию объектов капитального

2

строительства на территории муниципального образования Губкинский
городской округ»;

- абзац щестой пункта 1 постановления администрации Губкинского
городского округа от 26.Q4.2013 № 959-па «О внесении изменений в
административные регламенты предоставления муниципальных
(государственных) услуг»;

- абзац шестой пункта 1 постановления администрации Губкинского
городского округа от 18.12.2013 № 3106-па «О внесении изменений в
административные регламенты предоставления муниципальных услуг»;

- постановление администрации Губкинского городского округа
от 24.01.2014 № 92-па «О внесении изменений в административный регламент
предоставления муниципальной услуги, утвержденный постановлением
администрации Губкинского городского округа от 27.01.2012 № 89-па»;

- постановление администрации Губкинского городского округа
от 12.10.2015 № 1983-па «О внесении изменений в административный
регламент предоставления муниципальной услуги, утвержденный
постановлением администрации Губкинского городского округа от 27.01.2012
№ 89-па»;

- подпункт «2» пункта 1 постановления администрации Губкинского
городского округа от 11.03.2016 № 413-па «О внесении изменений в
административные регламенты предоставления муниципальных услуг»;

- постановление администрации Губкинского городского округа
от 20.06.2016 № 1200-па «О внесении изменений в административный
регламент предоставления муниципальной услуги, утвержденный
постановлением администрации Губкинского городского округа от 27.01.2012
№ 89-па»;

- подпункт «2» пункта 1 постановления администрации Губкинского
городского округа от 21.08.2017 № .1283-па «О внесении изменений в
административные регламенты предоставления муниципальных услуг»;

- подпункт «1» пункта 1 постановления администрации Губкинского
городского округа от 18.12.2017 № 1927-па «О внесении изменений в
административные регламенты предоставления муниципальных услуг».».

2. Опубликовать постановление в средствах массовой информации.

Глава администрации
Губкинского городского округа

А.П. Гаевой